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D^aet 2l/09/2021.

Ne mbeshteEe te Ligjit nr.06/L-l 14, nenjt 34, pika 12, per zyrtare publike td Republikes sd Kosoves, dhe €
Rregullores Nr.l6/2020, pdr Pranimin dhe Kanierdn nE Shdrbimin Civil te Republikes se Kosoves, neni 7 par.2,
neni 18 paragrafi I dhe 2.3, Udheheq€si me i lartE administrative ben€:

SHPALLJE PUBLIKE

Pir aDgazhimin e: nj6 (l) eksperti tC jashtim, pdr te qen€ pjes€ e komisionit ne fushin e
perzgiedhjes/Yleresimit kandidat€ve per konkurset ni pranim ti fushos/grupit td Giuh€s dhe Letdrsis€
Shqipe.

Kandidatet qe shprehin interesim per angazhim duhet t'i plotesojne k€to kitere;

o Diplomd universitare ne fushEn : Gjuhe dhe Letersi Shqipe
. Sg paku 3 vite pervoje pune pas diplomimit, ne fushen profesionale.
. Te mosjene te emeruar politikisht
o Td mosjend shdrbyes civil
. Te mosjene punetore ne administraten shteteror

e universiteteye tE fush€s si Giuh€s dhe Let€rsis6 Shqipe.

Kandidatet duhet te dordzojne keto dokumente:

. Kopjen e leternjoftimit

. Nje cv

. Deshmi p€r shkollimin

. Deshmi per pErvojen e punes

. Dgshmi qe nuk dshte nen hetime

. Referencat apo informatat tjera shtese, te cilat konsiderohen te rdnddsishme per kandidatet qe aplikon

Detyrat dhe pergiegi6sitE e Komisionit VlerEsrres jenE tE p€rcaktrar me rregulloren pirkatdse si ni vijim:
o Vlerdsimi i ictiishkrimil qi konsiston ne vlcre$imin e gilfsise dhe nivBlit lE arhirrrirrrit tif k ndidntFvc

dhe p€rvojds domethenese ne pune.

. Vleresimin e trajnimeve qd lidhen me vendin e punds nd l€mine pErkatese.
o Vler€simin e njohurive, aftesive apo cilesite e kandidatit.

Aagazhimi tr6 cilesine e ekspertit ti jashtEm nuk ndnkuptotr themelimin e marr€dhitries s€ pirhershme te
pun€s ne Komunin e Klires, mir€po eksperti do td angazhohet me pir njo periudhi t€ caktuar kohore 2
vjegare.

Aplikimi mund td bdhet pdrmes kopjeve fizike, ne zyrE\ pEr Pritjen e Palive n€ objektin e Komun€s, tet€ (g)
dite kalendarike nga dita e shpalljes, respektivisht nga data 22.09.2021, deri mi d at6n 29.O9.2021.
Kornisioni vlerdsues, pasi te beje vlerdsimin e aplikacioneve, vetem kandidatet qe i plotdsojne kiteret e kdrkuara do
te perzgiidhen nd listen e ngushte.
Dokumentet e pa kompletuara dhe te arritura pas afatit nuk do te meren per shqyrtim.
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